15.160.996,00 1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 31 2,51% 380.973 

15.160.996,00 1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 31 2,61% 396.188 

15.160.996,00 1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30 2,66% 403.544 

TOTAL INTERESES  5.209.613 

CAPITAL  15.160.996 

TOTAL CAPITAL E INTERESES  20.370.609 

SON: VEINTE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA MIL SEISCIENTOS NUEVE 

PESOS M/CTE. 

PAGARÉ SIN NÚMERO 

Intereses desde el 21 de abril de 2021 al 30 de septiembre de 2022 

CAPITAL:  $ 6.422.208,00 

CAPITAL  $ 
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
Interés  

Bancario 
Corriente 

Interés 
Ordinario 

DIAS 
Interés

[...]

6.422.208,00 1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 31 2,51% 161.381 

6.422.208,00 1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 31 2,61% 167.826 

6.422.208,00 1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30 2,66% 170.942 

TOTAL INTERESES  2.438.132 

CAPITAL  6.422.208 

TOTAL CAPITAL E INTERESES  8.860.340 

SON: OCHO MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA MIL TRESCIENTOS 

CUARENTA PESOS M/CTE. 

Por lo antes expuesto, el Juzgado Treinta y Cuatro de Pequeñas Causas y 

Competencia Múltiple de la Localidad de Suba del Distrito Judicial de Bogotá, 

RESUELVE: 

APROBAR la liquidación del crédito antes realizada por el Juzgado, la cual 

comprende capital e intereses de las obligaciones aquí reclamadas, arrojando un 

total de VEINTINUEVE MILLONES DOSCIENTOS TREINTA MIL NOVECIENTOS 

CUARENTA Y NUEVE PESOS M/CTE. ($29’230.949,00). 

Por otro lado, teniendo en cuenta los PDF 22 y 23 del cuaderno principal, el 

Despacho, ACEPTA la cesión del crédito realizada por el BANCOLOMBIA al 

FIDEICOMISO PATRIMONIO AUTONOMO REINTEGRA CARTERA, conforme los 

artículos 1959 y 1960 del Código Civil y artículo 423 del Código General del proceso.